
4 11 18 25 4 11 18 25 1 22 29 6 13 20 27 3 10 14

07:00 -08:00 ACF-0902 3 2 5 CALCULO INTEGRAL

08:00-09:00 AEB-1082 1 4 5
SOFTWARE DE APLICACIÓN 

EJECUTIVO

09:00-10:00

10:00-11:00 TUTORÍA

11:00-12:00 GED-0903 2 3 5
CONTABILIDAD ORIENTADA 

A LOS NEGOCIOS

12:00-13:00 GEE-0918 3 1 4 LEGISLACIÓN LABORAL

13:00-14:00 AEC-1014 2 2 4 DINÁMICA SOCIAL

14:00-15:00 ACA-0907 0 4 4 TALLER DE ÉTICA

T: Horas Teóricas P: Horas Prácticas C: Créditos de la materia

Evaluaciones parciales

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE

HORARIO DE CLASES EDUCACION A DISTANCIA MODALIDAD MIXTA

PERIODO ENERO-JUNIO 2023

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL IGEM-2009-201

L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

S
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D
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S

IGE MIXTO SEGUNDO 

SEMESTRE GPO. 1
DIA HORARIO CLAVE T P

ING. DAVID MATA NOYOLA

C.P. ANTONIO PADRÓN GOVEA

MATERIA

SEMESTRE ENERO-JUNIO 2023

2da. Oportunidad complementaria

C.

C.P. ANTONIO PADRÓN GOVEA

AULA   
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LIC. Y M.A. JOSÉ ELIAS ORTEGA RODRÍGUEZ

C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ

RECESO
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FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ



4 11 18 25 4 11 18 25 1 22 29 6 13 20 27 3 10 14

07:00 -08:00 AEB-1082 1 4 5
SOFTWARE DE APLICACIÓN 

EJECUTIVO

08:00 - 09:00 AEC-1014 2 2 4 DINÁMICA SOCIAL

09:00-10:00 ACA-0907 0 4 4 TALLER DE ÉTICA

10:00-11:00 GED-0903 2 3 5
CONTABILIDAD ORIENTADA A 

LOS NEGOCIOS

11:00-12:00

12:00-13:00 TUTORÍA

13:00-14:00 ACF-0902 3 2 5 CALCULO INTEGRAL

14:00-15:00 GEE-0918 3 1 4 LEGISLACIÓN LABORAL

T: Horas Teóricas P: Horas Prácticas C: Créditos de la materia

Evaluaciones parciales

2da. Oportunidad complementaria

S
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C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ
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L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

C.P. ANTONIO PADRÓN GOVEA

C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ

ING. DAVID MATA NOYOLA

C.P. JOANNA BRONDO LOREDO

RECESO

LIC. Y M.A. JOSÉ ELIAS ORTEGA RODRÍGUEZ

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE

HORARIO DE CLASES EDUCACION A DISTANCIA MODALIDAD MIXTA

PERIODO ENERO-JUNIO 2023

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL IGEM-2009-201

IGE MIXTO SEGUNDO SEMESTRE  
GPO. 2

AULA 

7-E

MATERIA

SEMESTRE ENERO-JUNIO 2023

DIA HORARIO CLAVE T P MAYO JUNIOFEBRERO MARZO ABRILC.



4 11 18 25 4 11 18 25 1 22 29 6 13 20 27 3 10 14

07:00 - 08:00 GEC-0914 2 2 4 HABILIDADES DIRECTIVAS II

08:00 - 09:00 GEG-0907 3 3 6 ESTADISTICA INFERENCIAL  I

09:00-10:00 GED-0917 2 3 5
INSTRUMENTOS DE 

PRESUPUESTACIÓN EMPRESARIAL

10:00-11:00

11:00-12:00 AEF-1076 3 2 5 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES

12:00-13:00 GEF-0906 3 2 5 ENTORNO MACROECONÓMICO

13:00-14:00 GEF-0916 3 2 5 INGENIERÍA ECONÓMICA

14:00-15:00 TUTORÍA

T: Horas Teóricas P: Horas Prácticas C: Créditos de la materia

Evaluaciones parciales

L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

2da. Oportunidad complementaria
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DOCENTE F

C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ

RECESO

DOCENTE B

L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

ING. DAVID MATA NOYOLA

MATERIA

SEMESTRE ENERO-JUNIO 2023

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIODIA HORARIO CLAVE T P C.

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE

HORARIO DE CLASES EDUCACION A DISTANCIA MODALIDAD MIXTA

PERIODO ENERO-JUNIO 2023

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL IGEM-2009-201

IGE MIXTO                                          

CUARTO SEMESTRE
AULA     

8-E



4 11 18 25 4 11 18 25 1 22 29 6 13 20 27 3 10 14

07:00 - 08:00 AED-1015 2 3 5 DISEÑO ORGANIZACIONAL

08:00 - 09:00 GEF-0901 3 2 5
ADMINISTRACIÓN DE LA SALUD Y 

SEGURIDAD OCUPACIONAL

09:00-10:00 GED-0922 2 3 5
SISTEMAS DE INFORMACIÓN DE 

LA MERCADOTECNIA

10:00-11:00

11:00-12:00 AED-0972 2 3 5
EL EMPRENDEDOR Y LA 

INNOVACIÓN

12:00-13:00 ACA-0910 0 4 4 TALLER DE INVESTIGACIÓN II

13:00-14:00 TUTORÍA

14:00-15:00 GEC-0911 2 2 4 GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN I

T: Horas Teóricas P: Horas Prácticas C: Créditos de la materia

Evaluaciones parciales

DOCENTE D

2da. Oportunidad complementaria

ING. CÉSAR ABEL LUNA PACHECO

L.E.M. JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ GALLEGOS

C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ

RECESO

L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE

HORARIO DE CLASES EDUCACION A DISTANCIA MODALIDAD MIXTA

PERIODO ENERO-JUNIO 2023

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL IGEM-2009-201

IGE MIXTO                                                      
SEXTO SEMESTRE 

AULA     

5-E

S

A

B

A

D

O

S

L.A. ADRIÁN RAMÍREZ LUGO

DIA HORARIO CLAVE T P

ING. CÉSAR ABEL LUNA PACHECO

SEMESTRE ENERO-JUNIO 2023
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C. MATERIA
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4 11 18 25 4 11 18 25 1 22 29 6 13 20 27 3 10 14

07:00 -08:00 IDF-1601 3 2 5
GESTIÓN DE DE LA CALIDAD Y 

PRODUCTIVIDAD 

08:00 - 09:00 IDD-1605 2 3 5 NEGOCIOS INTERNACIONALES

09:00-10:30 IDB1604 1 4 5
TÓPICOS DE PROCESOS 

INDUSTRIALES

10:30-11:00

11:00-12:00 IDB-1606 1 4 5 TALLER DE EMPRENDEDORES

12:00-13:00 IDD-1603 2 3 5 SISTEMAS DE PRODUCCIÓN

13:00-14:00 IDD-1602 2 3 5 TALLER DE PRÁCTICA FISCAL

14:00-15:00 GEF-0902 3 2 5 CADENA DE SUMINISTROS

T: Horas Teóricas P: Horas Prácticas C: Créditos de la materia

Evaluaciones parciales

2da. Oportunidad complementaria

C. MATERIA

SEMESTRE ENERO-JUNIO 2023
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FEBREROCLAVE T P

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE

HORARIO DE CLASES EDUCACION A DISTANCIA MODALIDAD MIXTA

PERIODO ENERO-JUNIO 2023

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL IGEM-2009-201

IGE MIXTO                                  
OCTAVO SEMESTRE 

AULA     
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MARZO ABRIL MAYO JUNIODIA HORARIO
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ING. DAVID MATA NOYOLA

RECESO

ING. JUANA CATALINA OLVERA ESCOTO

LIC. JOSÉ DARÍO CHAVERRÍA IBARRA

DOCENTE IGE MIXTO 1

ING. CÉSAR ABEL LUNA PACHECO

C.P. ANTONIO PADRÓN GOVEA


